
臨床検査事業
Vol.20-11 O-02
発行  令和 2年 3月

「総合検査報告書」改訂のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さてこの度、弊社では、総合検査報告書のレイアウトを別掲の通り改訂させていた
だくことになりましたので、取り急ぎご案内する次第です。
　誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。
 敬具

総合検査案内アプリ
iPhone 用はこちら

総合検査案内アプリ
Android 用はこちら

記

当社はドーピング検査を通じて、
健全なスポーツの発展に貢献します。

〈本社〉〒101－8517	 東京都千代田区内神田1－13－4

 インフォメーション	 TEL. 03－5994－2111

変更期日

● 令和2年4月2日（木）ご報告分より

改訂内容

● 別掲をご参照下さい。

対象検査報告書

● 総合検査報告書（検査台紙も含む）



「総合検査報告書」改訂内容

　ご利用状況に応じた収載項目の見直しを行い、お客様のニーズに対応した報告書に変更致します。
　総合検査報告書に掲載する検査項目のレイアウトと掲載項目を変更致します。なお、総合検査報告書
改訂に伴い、同様に検査台紙もレイアウトの変更を行います。改訂版報告書を検査台紙に貼付される
場合、改訂版の台紙が必要となりますので、3月末までに弊社担当者からお届け致します。
　改訂版報告書は、4月2日（木）ご報告分から切替となりますので、現在ご利用の検査台紙との差替え
をお願い致します。

　　 蛋白分画  
《キャピラリー電気泳動法》
をご報告します。

❶

　　 LD、ALP  
《JSCC標準化対応法》を
ご報告します。  
IFCC標準化対応法をご依頼
の際は欄外項目印字欄に
ご報告します。

❷

　　 掲載項目の掲載順を変更
します。

❸

　　 掲載項目を変更します。❹

❶

❸

❷

❹

●  総合報告書の右下段に掲載の「蛋白分画／チャート報告」欄は、キャピラリー電気泳動法〈血清〉の
結果をご報告します。

　　 蛋白分画《キャピラリー電気泳動法》報告（見本）❺
❺


